от (ФИО)_______________
______________________

паспорт №_______________

выдан (кем, когда)__________

______________________

______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ ТОВАРА

«__»_________ 20__г. мною был приобретен Товар в заказе №__________.

На основании Акта возврата и в соответствии с Законом РФ «О защите прав

потребителя» от 07.02.92г. №  2300-1, прошу принять возвращаемый мной товар и

выплатить мне его стоимость.

Общая сумма к возврату ____________________________ руб.

Банковские реквизиты для зачисления денежных средств:

ФИО_______________________________________________

Номер счета__________________________________________

Банк получателя________________________________________

БИК________________________________________________

Кор. счет_____________________________________________

Подпись ___________________           Дата «____» ___________ 20__г

Наименование товара / Артикул Кол-во Сумма